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VISTOS:

El nuevo Reglamento Interno de 
Administrativas, aprobado por Decreto U. 
de 1991, en el cual

la Facultad de 
de C. N° 9i no^enc^a5 Económicas y

tadj lo propuesto por el Sr. Decano^" Lci 12 ^ abP"

18 de octubre de 1991, y teniendo ad°

NO 90-242 de fecha 11 
Corporación

se dispone la
de dicha F

organismo en Notas de fecha 
presente lo dispuesto en el Decreto ü. de C. 

de junio de 1990 y en los Estatutos

Facul-
9 y

vigentes de laj

DECRETO:

Fíjase, a contar de esta fecha, la siguiente Planta de Puestos 
académica de los Departamentos 
Económicas y Administrativas:

19 y dotación 
Cienciaspertenecientes a la Facultad de

a) DEPTQ, DE ADMINISTRACION: (2171)

NOMBRE CARGO/JORNADA ITEM

EGA8A DIAZ, CARLOS 
LAGOS CORTES, HERVI 
MORENO PARRA, LUIS 
SAAVEDRA GONZALEZ, JUAN 
MARQUEZ YEVENES, JORGE 
PARADA DAZA, JOSE R. 
BAQUEDANO VENEGAS, CARLOS 
CONTZEN FUENTES, PATRICIA 
DURALDE ARANEDA, RAUL 
ALARCON ROSSEL, VICTOR H. 
CERPA PARRA, ELIZABETH 
ESCOBAR GONZALEZ, ALVARO 
LOOSLI MOHRING, EDUARDO

profesor d.p.
PROFESOR D.N.
PROFESOR D.N.
PROFESOR D.N.
PROFESOR ASOCIADO D.P. 
PROFESOR ASOCIADO D.P. 
PROFESOR ASISTENTE D.N. 
PROFESOR ASISTENTE D.P, 
PROFESOR ASISTENTE D.N. 
INSTRUCTOR D.N,
INSTRUCTOR D.N.
INSTRUCTOR D.N.
INSTRUCTOR D.N.
PROFESOR ADJUNTO DH-4 
PROF.ASISTENTE ADJTG.DH-4 
PROF,ASISTENTE ADJT0.DH-10 
PROF.ASISTENTE ADJTO.DH-4 
INSTRUCTOR ADJUNTO D.C. 
INSTRUCTOR ADJUNTO DH-6

895365
915245
775926
395397
895363
895364
865062
845166
855018
865009
905011
865036
805065
885036
865038
875004
865020
885030
905073

BOETTIGER BACIGALUPO, ALFREDO 
PALACIOS BAEZA, VICTOR

CORDOVA LEON, RIGOBERTO

b) DEPTO. DE ECONOMIA: (2172)
776122
845165
895360
865063
915210
895362
365064
895361
845168
855197
875003

PROFESOR D.N.
PROFESOR ASISTENTE D.P. 
PROFESOR ASISTENTE D.N. 
PROFESOR ASISTENTE D.N. 
PROFESOR ASISTENTE D.N. 
PROFESOR ASISTENTE D.P. 
PROFESOR ASISTENTE D.N. 
PROFESOR ASISTENTE D.N. 
PROFESOR ASISTENTE D.P. 
PROFESOR ASISTENTE D.N. 
INSTRUCTOR D.N.

PONCE RONCE, GREGORIO 
AGUILERA VIDAL, ROSA 
BOBENRIETH HOCHFARBER, EUGEHIO 
CACERES SANDOVAL, CARLOS 
CERDA URRUTIA, ARCADIO 
FUENTES VALDES, JOSE 
LARRANAGA JIMENEZ, OSVALDO 
NIKLITSCHEK HUAQUIN, MARIO

PALACIOS, FERNANDO
WULF BETANCURT, ERICO
SEPULVEDA
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DEF'TO, DE ECONOMIA (CONTINUACION)
LEÍELIER SAAVEDRA, LEONARDO 
OYARZO MANSILLA, CESAR 
BAUZA FREDES, GABRIEL 
CRISTI MARFIL, OSCAR 
HERNANDEZ ROLDAN, VICTOR 
MU JICA RIVEROS, PATRICIO 
LAPOSTOL LYNER, ANA MARIA 
MENDEZ CONCHA, LUIS 
MARIANJEL SANCHEZ, CARLOS 
MEIER PUCHEU, SERGIO

INSTRUCTOR d.N. 
instructor d.n.
PROF.ASISTENTE ADJTO.

855036
855101
905074
905032
945263
915217
865017
915119
905085
865022

_ .DH-8
PROF.ASISTENTE ADJTO.DH-i? 
PROF.ASISTENTE ADJTO.D.C. 
PROF.ASISTENTE ADJTO.DH-2 
INSTRUCTOR ADJUNTO DH-12 
INSTRUCTOR ADJUNTO DH-iO 
INSTRUCTOR ADJUNTO DH-6 
INSTRUCTOR ADJUNTO DH-6i

c) DEPTQ. DE CONTABILIDAD Y AUDITORIA: (2173)

KOBRICH USLAR, CHRÍSTIAN 
SAN MARTIN INZUNZA, HECTOR 
ARRIAGADA TAPIA, RODRIGO 
ASTUDILLO PARRA, VICTOR M. 
BENVENUTO VERA, ANGELO 
CAVIEDES CASTILLO, JUAN 
INOSTROZA DIAZ, ARCADIO 
MUÑOZ GUERRERO, JORGE 
RIEDEMAN STUARDO, EDGARDO 
SALAZAR AGUAYO. JUAN E.

INSTRUCTOR D.N.
PROF.ASISTENTE ADJTO.DH-6 
INSTRUCTOR ADJUNTO DH-6 
INSTRUCTOR ADJUNTO D.C. 
INSTRUCTOR ADJUNTO DH-10 
INSTRUCTOR ADJUNTO DH-12 
INSTRUCTOR ADJUNTO DH-12 
INSTRUCTOR ADJUNTO DH-6 
INSTRUCTOR ADJUNTO DH-12 
INSTRUCTOR ADJUNTO DH-10

865013
865037
845044
865014
915138
905088
865015
865021
855028
875001!

Lo dispuesto precedentemente corresponde a la redistribución de la planta 
de puestos y dotación académica de la Facultad 
zación de la misma.

El Sr. Decano de la Facultad comunicará a los interesados lo dispuesto en 
el presente Decreto y 
proceda,

29
por nueva departamental i-?

39
los ajustes quede Finanzas harála Dirección

Ciencias Económicas y 
de Personal y

Facultad dede 1 aSr. DecanoTranscríbase al 
Administrativas; ai Sr. 
Finanzas; a las Divisiones 
Administración de Personal; y a

Sres. Directores
Contabilidad y Tesorería y de

archívese en

Contralor; a los 
de Presupuesto, de

la Sección Sueldos. Regístrese y

Oficina de Partes.

CONCEPCION, octubre 29 de 1991.
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